
EM-DELTAKERE TWIRLING 2019

KATEGORI ALDERSKLASSE NAVN KORPS

SOLO 1 BATON JUVENILE Veslemøy Victoria Hoem Eriksen Molde Drill

SOLO 1 BATON JUVENILE Elise Zimmermann Gjerpen Skolekorps

SOLO 1 BATON JUVENILE Thea Madeleine Waldal Kristiansund Skolekorps

SOLO 1 BATON JUNIOR MEN Syver Wågsholm Spjelkavik drillklubb

SOLO 1 BATON PRETEEN Tilje Herje Spjelkavik drillklubb

SOLO 1 BATON PRETEEN Hennie Nordhaug Gjerpe Horten Drill

SOLO 1 BATON PRETEEN Thea Løseth Spjelkavik drillklubb

SOLO 1 BATON PRETEEN RESERVE Emilie Kankerud Kringsjå drilltropp

SOLO 1 BATON JUNIOR Emilie Gudbrandsen Kringsjå drilltropp

SOLO 1 BATON JUNIOR Tuva Kosmo Arctic Baton Company

SOLO 1 BATON JUNIOR Iselin Skotvedt Kallevig Romerike drillkorps

SOLO 1 BATON JUNIOR RESERVE Amalie Bustgaard Pettersen Manstad skolekorps

SOLO 1 BATON SENIOR Maya Kosmo Romerike drillkorps

SOLO 1 BATON SENIOR Henriette Brandsnes Bekken Romerike drillkorps

SOLO 1 BATON SENIOR Thea Hanssen Stjørdal drilltropp

SOLO 1 BATON SENIOR RESERVE Thea Fjæraa Oslo Drill

SOLO 2 BATON PRETEEN Hennie Nordhaug Gjerpe Horten Drill

SOLO 2 BATON PRETEEN Thea Løseth Spjelkavik drillklubb

SOLO 2 BATON JUNIOR Kristine Mythen Baardseth Kringsjå drilltropp

SOLO 2 BATON JUNIOR Amalie Bustgaard Pettersen Manstad skolekorps

SOLO 2 BATON JUNIOR Lina Bøe Storlykken Spjelkavik drillklubb

SOLO 2 BATON JUNIOR RESERVE Iselin Skotvedt Kallevig Romerike drillkorps

SOLO 2 BATON SENIOR Henriette Brandsnes Bekken Romerike drillkorps

SOLO 2 BATON SENIOR Malin Sylthe Nedre Bekkelaget skolemusikkorps

SOLO 2 BATON SENIOR Victoria Fivelstad Spjelkavik drillklubb

SOLO 2 BATON SENIOR RESERVE Susanne Solie Olsen Oslo Drill

SOLO X STRUT JUVENILE Alva Svinø Spjelkavik drillklubb

SOLO X STRUT JUVENILE Selma Enes Nordby Skolekorps

SOLO X STRUT JUVENILE Ane Oline Aune Stjørdal drilltropp



SOLO X STRUT JUVENILE RESERVE Matilde Berner Salut Nordstrand drill Step Up danseklubb

SOLO X STRUT PRETEEN Mie Sofie Ribe-Pettersen Horten Drill

SOLO X STRUT PRETEEN Wendy Lund Cruz Stjørdal drilltropp

SOLO X STRUT PRETEEN Tuva Tvedt Nordby Skolekorps

SOLO X STRUT PRETEEN RESERVE Maya Sveingard Bolme Molde Drill

SOLO X STRUT JUNIOR Tuva Kosmo Arctic Baton Company

SOLO X STRUT JUNIOR Oline Storlykken Juul Spjelkavik drillklubb

SOLO X STRUT JUNIOR Emilie Urke Haagensen Spjelkavik drillklubb

SOLO X STRUT JUNIOR RESERVE Amalie Bustgaard Pettersen Manstad skolekorps

SOLO X STRUT SENIOR Maya Kosmo Romerike drillkorps

SOLO X STRUT SENIOR Tharand Hurlen Spjelkavik drillklubb

SOLO X STRUT SENIOR Tonje-Mari Årseth Spjelkavik drillklubb

SOLO X STRUT SENIOR RESERVE Nora Løken Midtgaard Skedsmo Drill

RHYTHMIC TWIRL JUNIOR MEN Syver Wågsholm Spjelkavik drillklubb

RHYTHMIC TWIRL JUVENILE Veslemøy Victoria Hoem Eriksen Molde Drill

RHYTHMIC TWIRL PRETEEN Hennie Nordhaug Gjerpe Horten Drill

RHYTHMIC TWIRL PRETEEN Jenny Louise Engesveen Kringsjå drilltropp

RHYTHMIC TWIRL PRETEEN Tilje Herje Spjelkavik drillklubb

RHYTHMIC TWIRL PRETEEN RESERVE Mie Sofie Ribe-Pettersen Horten Drill

RHYTHMIC TWIRL JUNIOR Oline Storlykken Juul Spjelkavik drillklubb

RHYTHMIC TWIRL JUNIOR Emilie Gudbrandsen Kringsjå drilltropp

RHYTHMIC TWIRL JUNIOR Tuva Kosmo Arctic Baton Company

RHYTHMIC TWIRL JUNIOR RESERVE Christine Eggen Skog Horten Drill

RHYTHMIC TWIRL SENIOR Maya Kosmo Romerike drillkorps

RHYTHMIC TWIRL SENIOR Tharand Hurlen Spjelkavik drillklubb

RHYTHMIC TWIRL SENIOR Julie Anine Kvervavik Romerike drillkorps

RHYTHMIC TWIRL SENIOR RESERVE Henriette Brandsnes Bekken Romerike drillkorps

TWIRL DUET PRETEEN Emilie Kankerud og Jenny Louise Engesveen Kringsjå drilltropp

TWIRL DUET PRETEEN RESERVE Tilje Herje og Thea Løseth Spjelkavik drillklubb

TWIRL DUET JUNIOR Emilie Gudbrandsen og Iselin Skotvedt Kallevig Kringsjå drilltropp / Romerike drillkorps

TWIRL DUET JUNIOR RESERVE Filippa Østerberg og Christine Eggen Skog Horten Drill

TWIRL DUET SENIOR Benedicte Vollaug og Thea Fjæraa Arctic Baton Company / Oslo Drill

TWIRL DUET SENIOR RESERVE Henriette Brandsnes Bekken og Julie Anine Kvervavik Romerike drillkorps



TWIRL TEAM JUNIOR Arctic Baton Company

TWIRL TEAM SENIOR Romerike drillkorps / Arctic Baton Company

DANCE TEAM JUNIOR Arctic Baton Company / Romerike drillkorps

DANCE TEAM SENIOR Romerike drillkorps / Stjørdal drilltropp / Arctic Baton Company


